1
浙江光泰激光科技有限公司
Zhejiang GT Lasers Tech. Co., Ltd
CDL/F-4000
光纤输出半导体激光器
用户手册
2
在使用本产品之前，请仔细阅读用户使用手册并熟悉我们为您编写的相关内容。请将

 激光淬火、激光熔覆   金属薄板焊接
 塑料焊接      3D打印     激光研究
2.4技术指标
性能 Min. Typ. Max. 备注
光
学
特
性
中心波长 (nm)
965 975 985 975nm
910 920 930 920nm
光谱带宽 (nm)  3 5 -3dB
输出光功率 (W)
500
  CDL/F-500
1000   CDL/F-1000
1500   CDL/F-1500
2000   CDL/F-2000
2500   CDL/F-2500
3000   CDL/F-3000
4000   CDL/F-4000
功率调节范围 (%) 10  100
输出功率稳定度 (%)
 1 1.5 100%连续＞1h
 2 3 100%连续＞24h